ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 930411097

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 383 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY
O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 191.500 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŻAK 

2.Imiona 1 - BOGDAN ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 53060502252, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 345 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY
O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 172.500 (STO SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

2 16 346 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 173.000 ZŁ
(STO SIEDEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

16 17 350 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 175.000 (STO
SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

17 - 354 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 177.000
(STO SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 - CMP HOLDING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 - 930411097

4.Numer KRS 9 - 0000182922

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 12 2.583 (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY PO 500 (PIĘĆSET)
ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.291.500 (JEDEN MILION DWIEŚCIE
DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

12 - 2.598 (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.299.000 ZŁ (JEDEN MILION DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 9 391 000,00 ZŁ

9 - 1 491 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu